
АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / У  09- 2016г. № £ 0?
п.г.т. Анна

Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление 
в аренду или безвозмездное пользование 
муниципального имущества»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 года № 
210 -  ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», администрация Аннинского муниципального района постановляет:

1 .Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление в аренду или безвозмездное пользование 
муниципального имущества», (согласно приложению № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации Аннинского муниципального района Ж.Н.Лопатина.

Г лава Аннинского муниципального района! В.И. АВДЕЕВ


